
Raków 29.04.2013 

Znak: IPM-D.271.2.2013 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej 

postępowania na: 

 „Remont drogi Bardo – Trzy Krzy że od km 0+150 do km 1+500” 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Gmina Raków informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:   

 „Remont drogi Bardo – Trzy Krzyże od km 0+150 do km 1+500” dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 11 ofert. 

 

Nr 
oferty  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
brutto PLN 

1.  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o.  
ul. Ściegiennego 26a,  25-116 Kielce 

389.260,09 

2. STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
Oddział w Kielcach, Kajetanów 117,  26-050 Zagnańsk 

401.801,96 

3. Świętokrzyskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ŚPRD TRAKT Górki Szczukowskie k. Kielc, 
26-065 Piekoszów 
 

389.000,13 

4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o.  
ul. Rakowska 40,  28-200 Staszów 

322.587,80 

5. Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Przęsłowa 2a,  25-670 Kielce 

430.922,38 

6. SKANSKA S.A. ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 
OBI Rzeszów Biuro Dyrektora Zespołu Projektów  
Al. Solidarności 34,  25-323 Kielce 

353.327,94 

7. DROGMAS Zakład Robót Drogowych Adam Sławiński  
ul. Szydłowiecka 14,  26-110 Skarżysko-Kamienna 

334.301,95 

8. Firma Usługowo-Budowlana „KDBUD” Krzysztof Dychała 
Bardo 96,  26-035 Raków 

551.114,42 

9. Firma Transportowo-Budowlano-Drogowa DYLMEX  
Tomasz Dyl ul. Rakowska 33,  28-200 Staszów 

362.891,38 



10. BUDROMOST – STARACHOWICE Sp. z o.o. 
ul. Św. Rocha 31,  27-215 Wąchock 

358.027,60 

11. MOTA – ENGIL CENTRAL EUROPE S.A.  
Region Południowo-Wschodni ul. Armii Krajowej 80,   
35-307 Rzeszów 

474.189,53 

 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających 

wykluczeniu ani odrzuceniu. Zgodnie z pkt. XV SIWZ (kryteria oceny ofert) jedynym 

kryterium, jakim kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była  

cena. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba  
p-któw 

Kolejność 
ofert wg 
kryterium 
ceny 

4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o. 
ul. Rakowska 40, 28-200 Staszów 

100 I 
w kolejności 

7. DROGMAS Zakład Robót Drogowych Adam Sławiński  
ul. Szydłowiecka 14,  26-110 Skarżysko-Kamienna 

96,50 II 
w kolejności 

6. SKANSKA S.A. ul. Gen. J. Zajączka 9,  
01-518 Warszawa 
OBI Rzeszów Biuro Dyrektora Zespołu Projektów  
Al. Solidarności 34,  25-323 Kielce 

91,30 III 
w kolejności 

10. BUDROMOST – STARACHOWICE Sp. z o.o. 
ul. Św. Rocha 31,  27-215 Wąchock 

90,10 IV 
w kolejności 

9. Firma Transportowo-Budowlano-Drogowa DYLMEX  
Tomasz Dyl ul. Rakowska 33,  28-200 Staszów 

88,90 V 
w kolejności 

3. Świętokrzyskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
Sp. z o.o. ŚPRD TRAKT Górki Szczukowskie k. Kielc, 
26-065 Piekoszów 

82,93 VI 
w kolejności 

1. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o.  
ul. Ściegiennego 26a,  25-116 Kielce 

82,87 VII 
w kolejności 

2. STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 
Oddział w Kielcach, Kajetanów 117,  26-050 Zagnańsk 

80,30 VIII 
w kolejności 

5. Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Przęsłowa 2a,  25-670 Kielce 

74,90 IX  
w kolejności 

11. MOTA – ENGIL CENTRAL EUROPE S.A.  
Region Południowo-Wschodni ul. Armii Krajowej 80,   
35-307 Rzeszów 

68,00 X 
w kolejności 

8. Firma Usługowo-Budowlana „KDBUD”  
Krzysztof Dychała, Bardo 96,  26-035 Raków 

58,50 XI 
w kolejności 

 
 



Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 

oceny ofert ustalono, iż oferta nr 4 firmy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów  

Sp. z o.o. ul. Rakowska 40, 28-200 Staszów, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Ustawie Pzp oraz w SIWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane  

w SIWZ kryterium wyboru. Firma Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o.  

za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą cenę brutto 322.587 zł 

80/100, a co za tym idzie otrzymała maksymalną ilość punktów (100).  

Działając na podstawi art. 92 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Zamawiający informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą możliwe będzie 

po dopełnieniu wszelkich formalności po upływie 10 dni od dnia przesłania (5 dni od 

przesłania faxem) niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Zamawiający 


